ПРОТОКОЛ
Совета Саморегулируемой организации

Союза «Проектные организации Урала» (далее -  Союз)
26.03.2025 №  05/25

Место определения
результатов голосования - г. Пермь, ул. Петропавловская, д. 123
Председатель Совета Союза - Моховиков М.В.

По решению Председателя Совета Союза Моховикова М.В. определена повестка
дня и форма принятия решений -  заочное голосование с направлением опросных листов
(уведомление от 24.03.2025 № 01-15/57-ПОУ), согласно утвержденному графику
заседаний.

Срок представления опросных листов до 10 часов 00 минут 26.03.2025.
При подсчете голосов по вопросам повестки дня учтены опросные листы,

поступившие от членов Совета Союза в исполнительный орган Саморегулируемой
организации Союза «Проектные организации Урала» не позднее установленной даты и
времени окончания срока их представления. Из пяти членов Совета Союза направили
заполненные и подписанные опросные листы пять (Моховиков М.В., Галкина Л.В.,
Мамонов О.В., Плюснина Л.М., Харьковская Н.Л.). Кворум для принятия решений
имеется.

Повестка дня

1. О добровольном прекращении членства в Саморегулируемой организации
Союзе «Проектные организации Урала».

2. О внесении изменений в реестр членов Саморегулируемой организации Союза
«Проектные организации Урала».

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О добровольном прекращении членства в
Саморегулируемой организации Союзе «Проектные организации Урала».

На основании поступивших заявлений в соответствии с частью 1 статьи 55.7
Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 9.3. Положения о членстве
в Саморегулируемой организации Союзе «Проектные организации Урала» прекращено
членство в Союзе следующих юридических лиц:

№
п/п

Д ата прекращ ения
членства

Реги страц и
онны й №

П олное наим енование О ГРН /И Н Н

1. 17.03.2025 31 О бщ ество с ограниченной
ответственностью  «Бю ро

ком плексного проектирования»

1065902006191/
5902829211

2. 18.03.2025 376 О бщ ество с ограниченной
ответственностью  «П рокси»

1025900765736/
5903029842

Соответствующие изменения внесены в реестр членов Саморегулируемой
организации Союза «Проектные организации Урала».
РЕШИЛИ:

Информацию принять к сведению (без проведения голосования).

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О внесении изменений в реестр членов
Саморегулируемой организации Союза «Проектные организации Урала».

Поступили заявления от Общества с ограниченной ответственностью «УралПром»
(ОГРН 1065905049726, ИНН 5905243351, далее -  ООО «УралПром»), Акционерного

общества «ГМС Нефтемаш» (ОГРН 1027200800868, ИНН 7204002810, далее -  АО «ГМС
Нефтемаш») о внесении изменений в реестр членов Саморегулируемой организации
Союза «Проектные организации Урала» в связи с изменением идентификационных
сведений (смена лица, осуществляющего функции единоличного исполнительного органа
юридического лица). На основании актов проверок членами Союза в полном объеме
представлены документы, необходимые для внесения изменений в реестр членов
саморегулируемой организации.
РЕШИЛИ:

Внести изменения в реестр членов Саморегулируемой организации Союза
«Проектные организации Урала» в связи с изменением идентификационных сведений о
следующих членах Союза:

№
п/п

Регистраци
онны й № Н аим енование члена С ою за

Ф ам илия, имя, отчество лица,
осущ ествляю щ его ф ункции единоличного

исполнительного  органа
1 . 94 О О О  «У ралП ром » П оляков Д енис А лександрович
2. 358 А О  «ГМ С  Н ефтемаш » О рлов А лександр К онстантинович

Решение о внесении изменений в реестр членов Саморегулируемой организации
Союза «Проектные организации Урала» вступает в силу со дня его принятия Советом
Союза.

Итоги голосования: «За» -  5 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.
Решение принято единогласно.

Результаты голосования определены секретарем Совета Союза Мишакиной Е.Г.

Председатель Совета Союза

Секретарь Совета Союза

М.В. Моховиков

Е.Г. Мишакина

2